
20475/ 28

Poskytovatel : Odběratel:

PLUXEE Česká republika a.s. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 61860476 IČ: 60162694
DIČ: CZ61860476 DIČ: CZ60162694
Datová schránka: meagcrb Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro korespondenci: Adresa pro korespondenci:

KS
stravenek v

měsíci

Z TOHO ZA
PŘÍTOMNOST
+ SC V PRAC.

DOBĚ

DANĚNÍ
35 KČ

DANĚNÍ
/58,94 KČ

Cena
1ks/53Kč

FKSP
1ks/35Kč

KS stravenek za
předchozí období

(+/-)

Cena
1ks/53Kč

FKSP
1ks/35Kč

DANĚNÍ
CELKEM

strávník
celkem

FKSP
celkem

celkem ks
stravenek k
objednání

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

3 742

POL 220 553,48 Kč
FKSP 130 970,00 Kč
strávník 198 326,00 Kč
Celkem 549 849,48 Kč

Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava

Objednávka elektronických poukázek provedena cestou internetového portálu firmy Pluxee bez vzájemných podpisových doložek. Po vložení dat a odeslání objednávky bude následně potvrzeno
přijetí samotným systémem firmy.

(146,94 Kč á 1 ks)

(58,94 Kč á 1 ks)
(35,00 Kč á 1 ks)
(53,00 Kč á 1 ks)

Počet stravenek (elektronických poukázek) - NS 306800 - SRPEN 2025
2024-306800/

Celkem objednaných

SpMO

Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Poř.č. Jednotka

nárok za SRPEN 2025 dorovnání z předchozího období zadáno celkem za SRPEN 2025


